ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

 двадцать пятой (внеочередной) сессии второго созыва

 12 июля 2013 года                                                                                  № 155
	Об утверждении дополнительного  cоглашения о передаче полномочий по организации водоснабжения населения

            В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района, Совет Любомировского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить дополнительное соглашение органов местного самоуправления Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и Администрации Таврического муниципального района Омской области о передаче осуществления части полномочий по организации водоснабжения населения (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания в установленном порядке.

	Глава Любомировского сельского поселения                           В.А. Бондаренко

	Утверждено

Решением двадцать пятой (внеочередной) сессии

Совета Любомировского сельского поселения Таврического

муниципального района Омской

области  второго созыва

от 12 июля 2013 г. № 155

	Утверждено

Решением ____________ сессии

Совета Таврического муниципального

района Омской области

четвертого созыва

от ______ 2013 г. № ______

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению о передаче Администрации Таврического муниципального района отдельных полномочий по организации водоснабжения населения Администрацией Любомировского сельского поселения, утвержденному решением 49 сессии Совета Таврического муниципального района четвертого созыва от 14 декабря 2012 года № 357

	р.п. Таврическое
	12 июля  2013 г.

Администрация Любомировского сельского поселения, именуемая в дальнейшем «Сторона 1», в лице Главы Любомировского сельского поселения Бондаренко Владимира Анатольевича, действующего на основании Устава поселения, с одной стороны, и Администрация Таврического муниципального района, именуемая в дальнейшем «Сторона 2» в лице Главы муниципального района Постового Юрия Ивановича, действующего на основании Устава Таврического муниципального района с другой стороны заключили настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 1 части 3.1 статьи 3 изложить в новой редакции:

«1) Передает межбюджетный трансферт из бюджета поселения в бюджет муниципального района в соответствии с Бюджетным кодексам Российской Федерации в сумме 275683 (двести семьдесят пять тысяч шестьсот восемьдесят три) рубля.

Финансовые средства, в размере 3 000 (трех тысяч) рублей перечисляются не позднее первого апреля текущего года, 272683 (двести семьдесят две тысячи шестьсот восемьдесят три) рубля перечисляются не позднее 25 августа текущего года.».

2. Положения указанного Соглашения, незатронутые настоящим дополнительным соглашением действуют в прежней редакции.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон».

Адреса, реквизиты и подписи сторон:

	 «Сторона 1»

________________В.А. Бондаренко
	 «Сторона 2»

__________________Ю. И. Постовой